

Výkaz výměr

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Přípravné a přidružené práce						
1		Řezání asf.do 15cm	m	12,000	95	1 140
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací						
2		Bourání asf.tl.do20cm vč.nalož.a odvozu na sklád.	m2	12,000	427	5 124
3		Skládkovné asf.	t	3,000	544	1 632
4		Podkladní vrstva bet.stabilizace tl,0,2m	m2	12,000	286	3 432
Komunikace pozemní a letiště						
5		Prostřík živ.spoj.z asf. 0,40kg/m2	m2	520,000	22	11 440
6		Asfalt.beton vrstva obrusná ACO 11 tl.60mm	m2	520,000	342	177 840
7		Přesun hmot kom.asf.	t	58,000	128	7 424
Komunikace a zpevněné plochy						
8	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapaž.v hor.3obj.do 1000m3	m3	12,000	47	564
9	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hor.tř.1-3	m3	12,000	8	96
10	162301101	Vodorovné přemíst.do 500m výkop.z hor.tř.1-4	m3	12,000	59	708
11	162701105	Vodorovné přemíst.do 1000m výkop.z hor.tř.1-4	m3	12,000	182	2 184
12	162701109	Přípl.k vodor.přemíst.výkopku z hor.tř.1-4 ZKD přes 10000m	m3	12,000	10	120
13	167101101	Nakládání výkopku z hor.tř.1-4 do 100m3	m3	12,000	112	1 344
14	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	12,000	6	72
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze syp.na skládce	t	22,000	80	1 760
16	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.150mm	m2	40,000	95	3 800
17	56485112.0	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.160mm	m2	40,000	102	4 080
18	596211110	Kladení zámk.dlažby kom.pro pěší tl.60mm do 50m2	m2	27,000	163	4 401
19	592453080	dlažba bet.zámková 20x10x6cm přírodní	m2	27,000	152	4 104
20	596212210	Kladení zámk.dlažby kom.pro pěší tl.80mm do 50m2	m2	13,000	148	1 924
21	592453000	dlažba bet.zámková 20x10x8cm přírodní	m2	13,000	218	2 834
Celkem Kč bez DPH						236 023
DPH 21%						49 565
CELKEM Kč včetně DPH						285 588